
令和４年１月２６日 

１年生の保護者のみなさまへ 

堺市立津久野中学校 

校長  舩橋 俊彦 

 

転居予定等調査について(お願い) 

 

霜秋の候、保護者のみなさま方には、益々ご健勝のことと存じます。 

さて、来年度、新２年生は６クラスの予定ですが、生徒数によって、クラス数に変更の可能性

があります。 

つきましては、下記の転居予定調査にご協力をいただきますようお願い申しあげます。提出は 

２月９日（水）までに各担任へお願いいたします。 

また、調査後記入内容に変更が生じましたら、すぐに担任までお知らせください。 

※転入生の情報がありましたら、学校まで知らせください。 

 

 

き り と り せ ん 

 

 転 居 予 定 等 調 査  

 

＊ Ａ、Ｂどちらかに○をつけてください。 

（Ｂに○をつけられた方は予定についてご記入ください。） 

 

Ａ（   ）転居の予定はない。 

 

Ｂ（   ）転居を予定している。  令和（   ）年（   ）月頃 

 

  転居予定先住所                            

 

  転居先の指定校                           

 

その他（特記することがありましたらご記入ください。） 

 

                                           

 

 

     １年（   ）組（   ）番  生徒氏名                 

 

                     保護者氏名                


